2024年 11月13日

各 位

会 社 名 株式会社Livenup Group

代表者名
代表取締役社長 二川 良介

代表取締役社長 玉川 暁郎

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩倉 一生

TEL 03-5418-5100

URL https://www.livenup.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社 Livenup Group（本社：東京都港区、代表取締役社長 二川 良介、代表取締役社長 玉川 暁

郎、以下「当社」）は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、下記の通り、2023

年 11月14日に公表いたしました2024年９月期（2023年 10月1日～2024年９月30日）の連結業績予想

を修正しましたので、お知らせいたします。

 記

１． 連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）
百万円

6,900

百万円

530

百万円

470

百万円

280

円 銭

764.30

今回修正予想（B） 4,379 137 32 29 79.66

増減額（B-A） △2,520 △392 △437 △250 -

増減率（％） △36.5 △74.1 △93.1 △89.6 -

（ご参考）前期実績

（2023年９月期）
6,143 982 989 495 1,353.76

２． 修正の理由

居住用不動産事業における戸建住宅開発について当期に販売を見込んでいた新規施策案件の仕入が

想定を下回ったこと、仕入済案件の竣工時期が遅れたこと、及び収益用不動産事業におけるマンショ

ンや1棟もの再販案件が販売遅延などにより当期に販売を見込んでいた案件が翌期販売となったこと

から、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は当初計画を下回る見込み

となりましたので、業績予想を修正いたします。

以上